
          

                             
           
           REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA  
           ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA           
           Odbor za izbor i imenovanja                                                                                            
KLASA: 021-04/17-01/35 
URBROJ: 2140/01-01-17-2 
Krapina, 26. rujna 2017. 
 
          Na temelju članka 34. stavak 2. Poslovnika Županijske skupštine Krapinsko – zagorske 
županije (“Službeni glasnik Krapinsko – zagorske županije”, broj 4/02, 5/06, 14/09, 21/09, 11/13, 
26/13 – pročišćeni tekst i 10/14) sazivam 2. sjednicu Odbora za izbor i imenovanja koja će se 
održati  

u četvrtak ,  05. listopada  2017. godine s početkom u 15,00 sati. 
 

         Sjednica će se održati u maloj dvorani Pučkog otvorenog učilišta u Krapini, Šetalište 
hrvatskog narodnog preporoda 13. 
 
          Za sjednicu predlažem s l i j e d e ć i   
 

D N E V N I   R E D   
     

 
1)   Prijedlog odluke o osnivanju i imenovanju Savjeta za zaštitu potrošača javnih usluga,  

 
2)   Utvrđivanje Prijedloga rješenja o razrješenju i imenovanju četiri člana Upravnog vijeća    

Županijske uprave za ceste Krapinsko – zagorske županije, 
 

3)   Utvrđivanje  Prijedloga zaključka o predlaganju člana Nadzornog odbora Piškornice d.o.o., 
 

4)   Javni poziv za isticanje kandidatura za članove/članice Antikorupcijskog povjerenstva    
Krapinsko – zagorske županije, 
    

5) Pitanja i prijedlozi. 
 
       Molimo članove/članice Odbora za odaziv ovom pozivu, a o eventualnoj spriječenosti 
obavijestiti na telefon broj 329-252. 

 
 
Za točnost otpravka                                                                         PREDSJEDNIK ODBORA 
   PROČELNICA                                                                                Tomislav Končevski, v.r. 
Ljiljana  Malogorski                               
 

 
 
 



 2

DOSTAVITI: 
 
1)      Tomislav Končevski, predsjednik, Zabok, Gredice 2,  
2)      Stjepan Ranogajec, zamjenik predsjednika,  
3)      Darko Vidović, član, Krapina, Donja Šemnica 73, 
4)      Zdenka Grilec, članica, Krapina, Zagrebačka 7,  
5)      Agata Cvitić, članica, Oroslavje, Stubička Slatina 167, 
6)      Mišo Grilec, član, Đurmanec, Hromec 119, 
7)      Barbara Sente, članica, Bedekovčina, Naselje Malekovec7, 

 
8)       Županijski savjet mladih, 
           n/p predsjednice Veronike Kolman, Tuhelj, Trsteno 14, 
9)       Upravni odjel za poslove Županijske skupštine, 
           n/p pročelnice Ljiljane Malogorski, 
10)  Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu skrb, udruge i mlade, 
           n/p pročelnice Martine Gregurović Šanjug,  
11)  Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, promet,  
           komunalnu infrastrukturu i EU fondove, 
           n/p pročelnice Sanje Mihovilić,  
12)  Damir Galoić, Upravni odjel za poslove Županijske skupštine, 
13)  Karlo Frljužec, Ured župana, 
13)     evidencija, 
14)     pismohrana. 
                        
O tome obavijest:    
                                          
1)      predsjednica Županijske skupštine Vlasta Hubicki, 
          Marija Bistrica, Nova cesta 13, 
2)      potpredsjednik Županijske skupštine Josip Kovačić, 
         Marija Bistrica, Stubička Cesta 4,        
3)      potpredsjednik Županijske skupštine 
         Dragutin Ranogajec, Krapina, Ivana Rendića 21,    
4)      župan Željko Kolar,  
5)      zamjenica župana Jasna Petek, 
6)      zamjenik župana Anđelko Ferek-Jambrek. 
       
 
     
 
 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu,  
promet, komunalnu infrastrukturu i EU fondove 
KLASA: 306-01/17-01/04 
URBROJ: 2140/01-06-17-03 
Krapina, 18. rujna 2017. 
 

ODBOR ZA IZBOR I IMENOVANJA 
                                                                                 ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

 
PREDMET: Prijedlog odluke o osnivanju i imenovanju  
  Savjeta za zaštitu potrošača javnih usluga 
 
 
PRAVNI TEMELJ: članak 25. stavak 2. Zakona o zaštiti potrošača („Narodne novine“ broj  
   41/14. i 10/15.) i čl. 17.  Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni  
   glasnik Krapinsko-zagorske županije“ broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13.  i  
   26/13. – pročišćenitekst) 
NADLEŽNOST  
ZA DONOŠENJE:    Županijska skupština 

 
  PREDLAGATELJ: Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, promet, komunalnu  
  infrastrukturu i EU fondove - Odboru za izbor i imenovanja 

Odbor za izbor i imenovanja - Županijskoj skupštini 
 
IZVJESTITELJ: mr. Sanja Mihovilić, pročelnica Upravnog odjela - za Odbor za izbor i 

imenovanja 
 mr. Sanja Mihovilić, pročelnica Upravnog odjela  i Tomislav Končevski, 

predsjednik Odbora - za Županijsku skupštinu 

OBRAZLOŽENJE:  
Člankom 24. st. 1. Zakona o zaštiti potrošača propisano je da se javnim uslugama u smislu toga 
Zakona smatraju: distribucija električne energije, distribucija prirodnog plina, distribucija 
toplinske energije, elektroničke komunikacijske usluge, javna vodoopskrba i javna odvodnja, 
opskrba plinom u javnoj usluzi, obavljanje dimnjačarskih poslova, opskrba električnom 
energijom u univerzalnoj usluzi, poštanske usluge, prijevoz putnika u javnom prometu i 
prikupljanje miješanog i biorazgradivog komunalnog otpada. Člankom 25. stavkom 2. istoga 
Zakona propisano je da je  jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave koja odlučuje o 
pravima i obvezama potrošača javnih usluga dužna osnovati savjetodavno tijelo u čijem sastavu 
mora biti i predstavnik udruge za zaštitu potrošača, ako djeluje na lokalnom području, te donositi 



odluke, nakon mišljenja savjetodavnog tijela, na transparentan, objektivan i nediskriminirajući 
način. 

Županijska skupština Krapinsko-zagorske županije na sjednici održanoj 21. listopada 2013. 
godine, temeljem članka 67. Zakona o vodama („Narodne novine“ broj 153/09, 63/11, 130/11, 
56/13 i 14/14) donijela je Odluku o odvodnji otpadnih voda u okviru sustava odvodnje 
Zabok(„Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ broj 26/13). Sustav odvodnje Zabok 
obuhvaća područje gradova Zabok, Oroslavje i Donja Stubica, te općina Gornja Stubica, 
Stubičke Toplice, Bedekovčina, Sveti Križ Začretje, Veliko Trgovišće i Mače.        
Člankom  67. st. 4. Zakona o vodama  je propisano da, u slučajevima kad područje aglomeracije 
obuhvaća više jedinica lokalne samouprave,odluku o odvodnji otpadnih voda donosi jedinica 
područne (regionalne) samouprave, na prijedlog jedinica lokalne samouprave. Temeljem 
navedenog članka Zakona o vodama i donesene Odluke, Krapinsko-zagorska županija odlučuje o 
pravima i obvezama potrošača javne usluge – javne odvodnje. Člankom 2. st. 1. Odluke 
propisano je da je javna odvodnja djelatnost skupljanja otpadnih voda, njihovog dovođenja do  
uređaja za pročišćavanje, pročišćavanja i izravnoga ili neizravnog ispuštanja u površinske vode, 
obrade  mulja koji nastaje u procesu pročišćavanja, ako se ti poslovi obavljaju putem građevina 
javne odvodnje, te upravljanje tim građevinama. Javna odvodnja uključuje pražnjenje i  crpljenje  
i odvoz otpadnih voda iz septičkih i sabirnih jama. St. 2. istoga članka propisano je da djelatnost 
javne odvodnje na području Sustava odvodnje Zabok obavlja tvrtka "Zagorski vodovod"d.o.o. 
 
Dana 03. travnja 2017. godine Udruga za zaštitu potrošača Krapinsko-zagorske županije sa 
sjedištem u Svetom Križu Začretju, Aleja Lavoslava Vukelića 8 (osnovana 15. 09. 2003.) 
uskladila se sa Zakonom o udrugama. Predsjednik Udruge je Saša Plačko.  
 
Temeljem navedenoga, obzirom da su se stekli uvjeti za osnivanje i imenovanje Savjeta za 
zaštitu potrošača za pružanje javnih usluga, izrađen je Prijedlog odluke o osnivanju i imenovanju 
Savjeta za zaštitu potrošača javnih usluga. 
 
Prijedlogom odluke predlaže se da se Savjet sastoji od predsjednika(predstavnik Krapinsko-
zagorske županije), zamjenika predsjednika (predstavnik Udruge za zaštitu potrošača Krapinsko-
zagorske županije) i tri člana (predstavnik upravnog tijela Krapinsko-zagorske županije 
nadležnog za gospodarstvo, predstavnik Gospodarsko-socijalnog vijeća i predstavnik tvrtki koje 
pružaju javne usluge o kojima odlučuje Krapinsko-zagorska županija) te su od Udruge za zaštitu 
potrošača Krapinsko-zagorske županije, Gospodarsko-socijalnog vijeća Krapinsko-zagorske 
županije i Zagorskog vodovoda d.o.o. zatraženi i dobiveni prijedlozi za zamjenika predsjednika i 
članove Savjeta. Predsjednika i člana Savjeta ispred Krapinsko-zagorske županije predložio je 
župan. 
 
Predlaže se Odboru za izbor i imenovanja da utvrdi Prijedlog odluke a Županijskoj skupštini da 
Prijedlog usvoji i donese Odluku u tekstu, kao u prilogu. 

 
PROČELNICA 

mr. Sanja Mihovilić 
Privitak: 

 Nacrt prijedlogaOdluke o osnivanju i imenovanju  
Savjeta za zaštitu potrošača javnih usluga 



 1 

                          
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
         ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KLASA: 306-01/17-01/04 
URBROJ:  2140/01-01-17-4 
Krapina, __. listopada 2017. 
 
 Na temelju članka 25. stavka 2. Zakona o zaštiti potrošača („Narodne novine“ broj 41/14. i 10/15.) i 
čl. 17.  Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ broj 
13/01., 5/06., 14/09., 11/13.  i 26/13. – pročišćeni tekst), Županijska skupština Krapinsko-
zagorske županije na 4. sjednici održanoj dana __. listopada 2017. godine donosi  

 
ODLUKU 

o osnivanju i imenovanju  
Savjeta za zaštitu potrošača javnih usluga  

 
Članak 1. 

 
Ovom Odlukom osniva se i imenuje Savjet za zaštitu potrošača javnih usluga (u daljnjem tekstu: 
Savjet). 
Savjet se osniva u svrhu provođenja zaštite potrošača javnih usluga o kojima  odlučuje Krapinsko-
zagorska županija. 
 

Članak 2. 
 

Savjet je savjetodavno tijelo Krapinsko-zagorske Županije koje, u postupku odlučivanja o pravima i 
obvezama potrošača javnih usluga  putem odluka, zaključaka i drugih akata koje, temeljem zakonskih 
propisa donose ovlaštena tijela Krapinsko-zagorske županije, daje prethodno mišljenje. 
 

Članak 3. 
 

Savjet se sastoji od predsjednika, zamjenika predsjednika i tri člana.  
U Savjet se imenuju:  

1. Anđelko Ferek-Jambrek, predstavnik Krapinsko-zagorske županije, za predsjednika,  
2. Saša Plačko, predstavnik Udruge za zaštitu potrošača Krapinsko-zagorske županije, za 

zamjenika predsjednika, 
3. Sanja Mihovilić, predstavnica upravnog tijela Krapinsko-zagorske županije nadležnog za 

gospodarstvo, za članicu, 
4. Darko Šalković, predstavnik Gospodarsko-socijalnog vijeća Krapinsko-zagorske županije, za 

člana, 
5. Jasmina Ricijaš, predstavnica tvrtki koje pružaju javne usluge o kojima odlučuje Krapinsko-

zagorska županija, za članicu. 
 



 2 

 
 

Članak 4. 
 

Članovi Savjeta imenuju se na razdoblje od četiri (4) godine.  
Ista osoba može biti ponovno imenovana za člana Savjeta.  
Član Savjeta može biti razriješen i prije isteka mandata. 

 
Članak 5. 

 
Savjet je u svom radu dužan postupati sukladno propisima, pravilima struke i u interesu zaštite 
potrošača na području Krapinsko-zagorske županije. 
 

Članak 6. 
 

Način rada Savjeta uređuje se Poslovnikom  o radu Savjeta, u skladu s ovom Odlukom.  
Poslovnik o radu Savjeta donosi se većinom glasova svih članova Savjeta. 
 

Članak 7.  
Stručne i administrativne poslove za Savjet obavlja  upravno tijelo Krapinsko-zagorske županije 
nadležno za gospodarstvo. 
 

Članak 8. 
Članovi Savjeta imaju pravo na naknadu za rad u Savjetu u skladu s općim aktom Županijske 
skupštine Krapinsko-zagorske županije, kojim se uređuje pravo na naknadu članova Županijske 
skupštine i njezinih radnih tijela.   
 

Članak 9. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske 
županije“. 
 
 
 
             PREDSJEDNICA  
                                                                                                      ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE                                                                                                   
                                                                                                       Vlasta Hubicki, dr. vet. med.  
                                                                                       
 
 

DOSTAVITI: 
 1.- 5. Članovima Savjeta, svima, 

   6. «Službeni glasnik KZŽ», za objavu, 
   7. Za Zbirku isprava,  
   8. Za prilog Zapisniku,  
   9. Pismohrana.                                                                                          
 



          
 

             REPUBLIKA HRVATSKA 
  KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za poslove Županijske skupštine 
KLASA: 013-03/17-01/03 
URBROJ: 2140/01-05-17-1 
Krapina, 30. srpnja 2017.  
 
             
          
                                                                             ODBOR ZA IZBOR I IMENOVANJA 

                                                                             ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

 
PREDMET:     Nacrt prijedloga rješenja o razrješenju i imenovanju  
                           četiri člana Upravnog vijeća Županijske uprave za ceste  
                           Krapinsko – zagorske županije 
 

           
    Člankom 7.Odluke o osnivanju Županijske uprave za ceste Krapinsko - zagorske 
županije („Službeni glasnik Krapinsko - zagorske županije“, broj 17/97,  14/05, 02/06. - 
pročišćeni tekst, 30/09.,  19/13. i 13/17, dalje u tekstu: Odluka) propisano je da su tijela 
Županijske uprave za ceste Krapinsko-zagorske županije (dalje u tekstu: ŽUC) Upravno vijeće i 
Ravnatelj.  

 
Člankom  8. Odluke propisano je da Upravno vijeće ŽUC-a ima pet članova, od 

kojih četiri člana imenuje Krapinsko – zagorska županija, a jednog člana izabiru radnici sukladno 
Zakonu. Predsjednika Upravnog vijeća biraju članovi između sebe. Mandat članovima traje četiri 
godine.  

Članovima Upravnog vijeća ŽUC-a imenovanima ispred Županije: Ivanu 
Kranjčiću iz Svetog Križa Začretja, Žarku Brozu iz Klanjca, Luki Grabušiću iz Donje Stubice i 
Željku Lisaku iz Gornje Stubice mandat  je trajao do 30. srpnja 2017. godine, pa je imenovane 
potrebno razriješiti i istovremeno imenovati nove članove Upravnog vijeća. 

Člankom 84. stavkom 2. Zakona o cestama propisano je da prava i dužnosti 
županije kao osnivača županijske uprave za ceste obavlja predstavničko tijelo županije, te je 
slijedom navedene odredbe, imenovanje i razrješenje četiri člana Upravnog vijeća u nadležnosti 
Županijske skupštine.  

Člankom  39. st. 2. Poslovnika Županijske skupštine Krapinsko – zagorske 
županije propisano je da Odbor za izbor i imenovanja raspravlja i predlaže izbor predsjednika i 
potpredsjednika Skupštine u skladu s Poslovnikom Županijske skupštine, izbor i razrješenje 
članova radnih tijela Skupštine, raspravlja i predlaže izbor i opoziv, imenovanje i razrješenje 
osoba koje bira i opoziva, imenuje i razrješuje te predlaže Skupština sukladno Zakonu, drugim 



propisima, Statutu Županije, Poslovniku Županijske skupštine i drugim aktima Županije, te 
predlaže Skupštini davanje suglasnosti na izbor i imenovanja koja su izvršila druga tijela, kada je 
to određeno zakonom, drugim propisima i aktima Županije.  

Slijedom navedenog, predlaganje  članova Upravnog vijeća ŽUC-a  u nadležnosti je 
Odbora za izbor i imenovanja.  

 
Prijedlog je Odboru za izbor i imenovanja Županijske skupštine da u Upravno vijeće 

ŽUC-a predloži imenovanje sljedećih kandidata: Nikola Boromisa iz Donje Stubica, Lepa Ves 
57, Tomislav Končevski,iz Zaboka, Gredice 2, Josip Kovačić iz Marije Bistrice, Stubička 4 i Ivan 
Maligec iz Gornjeg Jesenja, Gornje Jesenje 99 za članove.  

 
Prilog:  
Nacrt prijedloga rješenja 
Životopisi kandidata. 
 
 
 
 
                                                                                                 PROČELNICA 
                                                                                              Ljiljana Malogorski 
 

             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             



                                                                                                               NACRT PRIJEDLOGA                       

                             
          REPUBLIKA HRVATSKA 
 KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA   
           ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA    

KLASA: 013-03/17-01/03 
URBROJ: 2140/01-01-17-3 
Krapina, _______ 2017. 
 
       Na temelju članka 84. st. 2. Zakona o cestama (Narodne novine, broj 84/11.,                        
18/13.,  22/13.,  54/13., 148/13. i 92/14. )  i  članka 17.  Statuta   Krapinsko -     zagorske županije 
(Službeni glasnik Krapinsko - zagorske županije, roj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13. i 26/13.- 
pročišćeni tekst) Županijska skupština Krapinsko-zagorske županije na 4. sjednici održanoj dana  
_____________________ 2017. godine, donosi 

 
R J E Š E NJ E 

o razrješenju i imenovanju četiri člana Upravnog vijeća Županijske uprave za ceste 
Krapinsko-zagorske županije 

 
I. 

       Razrješuju se dužnosti članovi Upravnog vijeća Županijske uprave za ceste Krapinsko – 
zagorske županije: 

1.  Ivan Kranjčić iz Svetog Križa Začretja, Školska 10, 
2.  Žarko Broz iz Klanjca, Lijepe naše 24, 
3.  Luka Grabušić iz Donje Stubice, Dubrovačka 1A, 
4.  Željko Lisak iz Gornje Stubice, Samci 1A. 

 
II. 

       U Upravno vijeće Županijske uprave za ceste Krapinsko – zagorske županije imenuju se: 
             1. Nikola Boromisa iz Donje Stubice, Lepa Ves 57, 
             2. Tomislav Končevski iz Zaboka, Gredice 2, 
             3. Josip Kovačić iz Marije Bistrice, Stubička 4, 
             4. Ivan Maligec iz Gornjeg Jesenja, Gornje Jesenje 99. 

 
III. 

      Mandat članovima Upravnog vijeća iz točke II. ovog Rješenja traje četiri godine, počevši s 
danom _________ 2017. godine. 

IV. 
      Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Krapinsko – zagorske županije“. 

                                                                                                   PREDSJEDNICA 
                                                                                                      ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

                                                                                                Vlasta Hubicki dr. vet. med. 



DOSTAVITI:  
 
1.  Ivan Kranjčić, Sveti Križ Začretje, Školska 10, 
2.  Žarko Broz, Klanjec, Lijepe naše 24, 
3.  Luka Grabušić, Donja Stubica,  
4.  Željko Lisak, Gornja Stubica, Samci 1A, 
5.  Nikola Boromisa, Donja Stubica, Lepa Ves 57. 
6.  Tomislav Končevski, Zabok, Gredice 2, 
7.  Josip Kovačić, Marija Bistrica, Stubička 4, 
8.  Ivan Maligec, Gornje Jesenje, Gornje Jesenje 99, 
9.  Županijska uprava za ceste Krapinsko-zagorske županije, 

n/p ravnatelja Željka Vincelja, Pregrada, Janka Leskovara 40/1, 
10. «Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije», za objavu, 
11. Za zbirku isprava, 
12. Za prilog zapisniku, 
13. Pismohrana.        

 
    

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 



EUROPEAN 
CURRICULUM VITAE 

FORMAT: 
 

OSOBNI PODACI: 

Ime i prezime 

Adresa 

Telefon 

Mobilni telefon 

E-mail 

Datum i mjesto rođenja 

 

RADNO ISKUSTVO: 

Datumi (od – do) 

Zanimanje 

Opis posla 

 

 

 

Naziv i adresa poslodavca 

Djelatnost 

 

 

 

OBRAZOVANJE I 
OSPOSOBLJAVANJE: 

Datum 

Naziv dodijeljene kvalifikacije 

 

 

Ime i vrsta organizacije pružatelja 
obrazovanja i osposobljavanja 

 

Datum 

Naziv dodijeljene kvalifikacije 

Glavni predmeti / stečene 
profesionalne vještine 

Ime i vrsta organizacije pružatelja 
obrazovanja i osposobljavanja 

Razina prema nacionalnoj ili 
međunarodnoj klasifikaciji 

 

Datum 

Naziv dodijeljene kvalifikacije 

Glavni predmeti / stečene 
profesionalne vještine 

Ime i vrsta organizacije pružatelja 
obrazovanja i osposobljavanja 

Razina prema nacionalnoj ili 
međunarodnoj klasifikaciji 

 

 

 

 

 
 

Nikola Boromisa 

Lepa Ves 57, 49240 Donja Stubica 

049/213-077 

099/814-0622 

nboromisa@gmail.com 

11.01.1985., Zabok 

 

 

2008. – danas 

Projektant, od 2015. Samostalni projektant 

Projektiranje sustava odvodnje i pročišćavanja otpadnih voda, projektiranje 
melioracijskih sustava, projektiranje vodotoka i nasipa, projektiranje uređaja za 
pročišćavanje otpadnih voda, izrada koncepcijskih rješenja sustava odvodnje 
aglomeracija, projekti zaštite voda i sl. 

 

Hidroprojekt-consult d.o.o., Draškovićeva 33, 10 000 Zagreb 

Projektiranje, građenje, nadzor; Izrada stručnih podloga za izdavanje 
lokacijskih dozvola za infrastrukture; Izrada geodetskih elaborata i stručnih 
podloga; Poslovi izrade stručnih podloga i elaborata zaštite okoliša: Poslovi 
stručne pripreme i izrade studije utjecaja na okoliš 

 

 

22. prosinac 2015. godine 

Upis u Imenik ovlaštenih inženjera građevinarstva, stečen naziv Ovlašteni 
inženjer građevinarstva, izdan pečat i iskaznica ovlaštenog inženjera 
građevinarstva 

Hrvatska komora inženjera građevinarstva 

 

 

15. veljača 2012. 

stručni specijalist inženjer građevinarstva (struč.spec.ing.aedif.) 

Okoliš u graditeljstvu 
 

Tehničko veleučilište u Zagrebu, 
Avenija Većeslava Holjevca 15, 10020 Zagreb 

Specijalistički diplomski stručni studij (VSS) 

 
 
20. svibanj 2008. 

inženjer graditeljstva (ing.grad.) 

Niskogradnja 
 

Tehničko veleučilište u Zagrebu, 
Avenija Većeslava Holjevca 15, 10020 Zagreb 

Stručni studij graditeljstva (VŠS) 

 

 



Datum 

Naziv dodijeljene kvalifikacije 

Glavni predmeti / stečene 
profesionalne vještine 

Ime i vrsta organizacije pružatelja 
obrazovanja i osposobljavanja 

Razina prema nacionalnoj ili 
međunarodnoj klasifikaciji 

 

OSOBNE VJEŠTINE I 
KOMPETENCIJE: 

Materinski jezik 

Drugi jezici 

Samoprocjena 

Europska razina (*) 

Engleski 

 

 

 

Organizacijske vještine i 
kompetencije 

Računalne vještine i kompetencije 

 

 

 

Druge vještine i kompetencije 

 

Vozačka dozvola 

 

SDP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 2003. 

Građevinski tehničar 
Visokogradnja 

 
Srednja škola Bedekovčina, 
Gajeva 1, 49221 Bedekovčina 
Srednja škola (SSS) 
 

 

 

 

Hrvatski 

 

Razumijevanje Govor Pisanje 

Slušanje Čitanje 
Govorna 

interakcija 
Govorna 

produkcija 
 

B2 
Samostalni 

korisnik 
B2 

Samostalni 
korisnik 

B2 
Samostalni 

korisnik 
B2 

Samostalni 
korisnik 

B2 
Samostalni 

korisnik 

(*) Zajednički europski referentni okvir za jezike 

 

Organizacija rada, planiranje radnih aktivnosti tijekom izrade projekta 

 

Vrlo dobro znanje rada u sljedećim računalnim programima i paketima:  

- u MS Office-u, AutoCad, Canalis, Storm, CorelDraw, Internet 

Poznavanje rada u sljedećim računalnim programima i paketima: 

- Aquaterra, ArhiCad 

Kuglanje, biciklizam, skijanje, rad u poljoprivredi za osobne potrebe 

Predsjednik Kuglačkog kluba „Obrtnik“ Oroslavje 

B kategorije 

 

Predsjednik Gradske organizacije SDP-a Donja Stubica, 

Predsjednik Gradskog vijeća Grada Donja Stubica 

 



 

Tomislav Končevski 
Zabok, Gredice 2 
 

Ž I V O T O P I S 

 

Rođen    sam 1970.  u  Zagrebu. Od  rođenja do danas  živim u  Zaboku 

gdje  sam  završio  osnovnu  školu.  Srednju  školu  završio  sam  u 

Oroslavju  te  se  prekvalificirao  za  profesionalnog  vatrogasca  u 

Zagrebu.Trenutno  pohađam  drugu  godinu  na  Veleučilištu  u  Velikoj 

Gorici,  smjer upravljanje u kriznim uvjetima. Zaposlen sam u ZJVP u 

kojoj  radim  kao  voditelj  tehnike.  U  istoj  sam  obnašao  dužnost 

predsjednika Upravnog vijeća. 

Sudionik sam Domovinskog rata 1991. g. 

Potpredsjednik  sam  Županijske  skupštine  KZŽ  od  2013.  do  2016.  i 

odlaska u Hrvatski sabor. U tom razdoblju član sam Upravnog vijeća 

ŽUC‐a.  

Bio  sam  saborski  zastupnik  u  VIII.  sazivu  Sabora  te  član  Saborskog 

odbora  za  regionalni  razvoj  i  europske  fondove  i  potpredsjednik 

Odbora za izbor, imenovanje i upravne poslove. 

 

U Zaboku, 19. rujna 2017. 

 

 

                                                                           Tomislav Končevski 



JOSIP KOVAČIĆ 
Stubička cesta 4 
49246 MARIJA BISTRICA 
 
OIB: 63979492236 
Mob: 098/ 777 796 
Email: josip.kovacic.mb@gmail.com 
 
 
 
 
 
 

Ž  I  V  O  T  O  P  I  S 
 
 
 
Rođen sam 14.01.1940. godine u Mariji Bistrici gdje sam završio Osnovnu školu. 
Odlazim u Zagreb 1954. godine gdje završavam Srednju Tehničku građevinsku školu – smjer 
arhitekture. 
Zapošljavam se u građevinskoj operativi kao rukovoditelj mnogih gradilišta. Uz rad upisujem 
Višu tehničku građevinsku školu pri  AGG fakultetu na kojem prekidam u zadnjem semestru. 
Najduži period zaposlen sam u INA- Inženjering u Zagrebu na poslovima Višeg vodećeg 
projektanta i Nadzornog inženjera za građevinske radove. 
Oženjen sam – dvoje djece – četvero unučadi. 
Odlikovan sam Spomenicom domovinskog rata . 
Predsjednik sam Matice umirovljenika Hrvatske. 
Potpredsjednik Županijske Skupštine Krapinsko-zagorske županije. 
Predsjednik Županijske organizacije Hrvatske stranke umirovljenika. 
 
 
 
Marija Bistrica 04.09.2017. 
                                                            
                       
                                                                                                    JOSIP KOVAČIĆ 
 

                                                           
 



Ivan Maligec 
Gornje Jesenje 99 
49233 GORNJE JESENJE 
 
 
 

ŽIVOTOPIS 
 
 

 Rođen sam 30. 11. 1960. godine u Krapini. Osnovnu školu pohađao sam u Gornjem 
Jesenju. Završio sam srednju školu u Krapini, metalnog smjera. 
 

Oženjen sam i otac dvoje djece.  
  
Zaposlio sam se u obiteljskom obrtu, gdje sam nakon umirovljenja oca od 1989. 

godine i vlasnik. Od 2006. godine sam u mirovini.  
 
Do sada sam obnašao niz dužnosti. U jednom mandatu sam bio član Općinskog vijeća 

Općine Jesenje. Godine 2001. sam izabran za načelnika Općine Jesenje na kojoj dužnosti sam 
bio 4 mandata. Od 2001. do 2005. godine bio sam član Upravnog odbora i Skupštine 
Udruženja obrtnika Grada Krapine i općina Đurmanec, Jesenje, Petrovsko i Radoboj.  

 
Bio sam sudionik Domovinskog rata od 1991. do 1995. godine sa statusom veterana i 

dragovoljca Domovinskog rata. U više mandata predsjednik ogranka Udruge veterana i 
dragovoljaca Domovinskog rata za Grad Krapinu i okolne općine, te član Upravnog odbora 
županijske organizacije.  

 
Aktivni sam član Udruge vinogradara u Gornjem Jesenju, gdje sam obavljao niz 

dužnosti.  
 
 
                                                                                  Ivan Maligec    
 



                         
 
        REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
   UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE 
       ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
KLASA: 013-03/17-01/02 
URBROJ: 2140/01-05-17-1 
Krapina, 30. kolovoza  2017.                                 

 

                                                                                ODBOR ZA IZBOR I IMENOVANJA 

                                                                                       ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

 
PREDMET: Nacrt prijedloga zaključka o predlaganju člana  

Nadzornog odbora Piškornice d.o.o. 
 

Trgovačko društvo Piškornica d.o.o. - regionalni centar za gospodarenje otpadom 
Sjeverozapadne Hrvatske (dalje u tekstu: PIŠKORNICA) osnovano je 2009. godine u 
Koprivnici. Osnivači i članovi PIŠKORNICE su Koprivničko - križevačka županija, Krapinsko - 
zagorska županija, Međimurska županija, Varaždinska županija i Općina Koprivnički Ivanec. 
PIŠKORNICA je osnovana u cilju realizacije projekta Regionalnog centra za gospodarenje 
otpadom sjeverozapadne Hrvatske.  

Člankom 19. Društvenog ugovora PIŠKORNICE propisano je da su tijela 
PIŠKORNICE Skupština, Nadzorni odbor i Uprava. 

Člankom 26. Društvenog ugovora propisano je da se Nadzorni odbor sastoji od 
sedam članova. Pet članova izabiru odnosno predlažu članovi PIŠKORNICE, jedan član je 
predstavnik radnika, a jednog člana imenuje nadležno ministarstvo. Članove Nadzornog odbora 
bira Skupština PIŠKORNICE na  vrijeme od četiri godine. Mandat sadašnjim članovima 
Nadzornog odbora PIŠKORNICE trajao je do 25. kolovoza 2017. godine, a ispred Krapinsko-
zagorske član Nadzornog odbora je Mirko Horvat iz Đurmanca, Hromec 10.  

S obzirom na istek mandata članova Nadzornog odbora potrebno je predložiti  
člana Nadzornog odbora za novo mandatno razdoblje ispred Krapinsko-zagorske županije. 

Člankom 15. stavkom 2. Zakona o sprječavanju sukoba interesa  („Narodne 
novine“, broj 26/11., 12/12., 126/12., 48/13.- pročišćeni tekst i 57/15) propisano je da članove 
upravnih tijela i nadzornih odbora trgovačkih društava u kojima jedinica lokalne, odnosno 
područne (regionalne) samouprave ima dionice ili udjele u vlasništvu (kapitalu društva) predlaže 
glavnoj skupštini odnosno skupštini društva predstavničko tijelo jedinice lokalne i jedinice 
područne (regionalne) samouprave. Navedeno znači da je predlaganje člana Nadzornog odbora 
ispred Krapinsko-zagorske županije u nadležnosti Županijske skupštine.  



Nadalje, člankom 39. st. 2. Poslovnika Županijske skupštine Krapinsko – zagorske 
županije propisano je da Odbor za izbor i imenovanja raspravlja i predlaže izbor predsjednika i 
potpredsjednika Skupštine u skladu s Poslovnikom Županijske skupštine, izbor i razrješenje 
članova radnih tijela Skupštine, raspravlja i predlaže izbor i opoziv, imenovanje i razrješenje 
osoba koje bira i opoziva, imenuje i razrješuje te predlaže Skupština sukladno Zakonu, drugim 
propisima, Statutu Županije, Poslovniku Županijske skupštine i drugim aktima Županije, te 
predlaže Skupštini davanje suglasnosti na izbor i imenovanja koja su izvršila druga tijela, kada je 
to određeno zakonom, drugim propisima i aktima Županije.  

Slijedom navedenog, predlaganje kandidata za člana Nadzornog odbora u nadležnosti je 
Odbora za izbor i imenovanja.  

Prijedlog je Odboru za izbor i imenovanja da u Nadzorni odbor Piškornice predloži 
Darka Heraka iz Huma na Sutli 85.  

 
Prilog: 
Nacrt prijedloga zaključka, 
Životopis kandidata. 
 
 
 

             PROČELNICA 
 Ljiljana Malogorski 

 



                              
          
            REPUBLIKA HRVATSKA 
 KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA   
          ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA     

KLASA: 013-03/17-01/02 
URBROJ: 2140/01-01-17- 
Krapina,  ________ 2017. 

 
Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona o sprječavanju sukoba interesa („Narodne 

novine“, broj  26/11., 12/12., 126/12., 48/13. - pročišćeni tekst i 57/15.) i članka 17. Statuta 
Krapinsko - zagorske županije (Službeni glasnik Krapinsko - zagorske županije, broj 13/01., 
5/06., 14/09., 11/13. i 26/13.- pročišćeni tekst) Županijska skupština Krapinsko - zagorske 
županije na 4. sjednici održanoj dana _____________ 2017. godine donijela je  

 
 

 
Z A K LJ U Č A K 

o predlaganju člana Nadzornog odbora „Piškornice“ d.o.o.  
- regionalni centar za gospodarenje otpadom Sjeverozapadne Hrvatske 

 
 

I. 
 Predlaže se Skupštini trgovačkog društva „Piškornica“ d.o.o - regionalni centar za 
gospodarenje otpadom Sjeverozapadne Hrvatske da  u Nadzorni odbor kao predstavnika 
Krapinsko-zagorske županije izabere Darka Heraka iz Huma na Sutli 85. 
 

II. 
 Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku Krapinsko - zagorske županije “. 
 
 
 

               PREDSJEDNICA  
                                                                                                      ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
                                                                                                       Vlasta Hubicki, dr. vet. med. 

DOSTAVITI:  
1. Piškornica d.o.o., Koprivnički Ivanec, M. Gupca 12, 
  n/p direktora Mladena Jozinovića,  
2. Darko Herak, Hum na Sutli 85, 
3. Službeni glasnik KZŽ, za objavu, 
4. Za zbirku isprava,  
5. Za prilog zapisniku, 
6. Pismohrana. 
 



Stranica 1 / 4 - Životopis 
Herak Darko 

 

 

  

 

Europass
Životopis

 

  

Osobni podaci  

Prezime(na) / Ime(na) Herak Darko  
Adresa(e) Hum na Sutli 138/1, 493231 Hum na Sutli (Hrvatska) 

Telefonski broj(evi) +385 49 341 201 Broj mobilnog 
telefona 

+385 98 96 10 797 

Broj(evi) faksa +385 49 341 099 

E-mail herak.darko@gmail.com 

Državljanstvo Hrvatska  

Datum rođenja 09/04/1976 

Spol Muško  
  

  

Radno iskustvo  
  

Datumi 03/01/2003 - 22/11/2006  

Zanimanje ili radno mjesto Tokar/Voditelj proizvodnje 

Glavni poslovi i odgovornosti -izrada alata za staklarsku industriju na klasičnim i CNC strojevima 
-organizacija proizvodnje 
-nabava materijala i repromaterijala 

Ime i adresa poslodavca "Strojno-mahnička radionica" vl. Dragutin Ogrizek 
Hum na Sutli 138/1, 49231 Hum na Sutli (Hrvatska) 

Vrsta djelatnosti ili sektor Strojna obrada metala 
  

Datumi 23/11/2006 - 29/09/2007  

Zanimanje ili radno mjesto Tehnolog-programer 

Glavni poslovi i odgovornosti -izrada programa za CNC strojeve 
-poboljšavanje tehnoloških procesa 
-organizacija rada 

Ime i adresa poslodavca "Alati Stuhne" 
Lastine 6, 49231 Hum na sutli (Hrvatska) 

Vrsta djelatnosti ili sektor Strojna obrada metala 
  

Datumi 01/10/2007 - 23/06/2008  

Zanimanje ili radno mjesto Tehnolog-programer 

Glavni poslovi i odgovornosti -izrada programa za CNC strojeve 
-izrada tehnološke dokumentacije 
-konstrukcija alata 
-organizacija rada 

Ime i adresa poslodavca "Barić" 
Klenovec Humski 118, 49231 Hum na Sutli (Hrvatska) 

Vrsta djelatnosti ili sektor Strojna obrada metala 
  

Datumi 26/06/2008 -06/06/1012 

Zanimanje ili radno mjesto Alatničar 

Glavni poslovi i odgovornosti -popravak alata za staklarsku proizvodnju 



Stranica 2 / 4 - Životopis 
Herak Darko 

 

 

-izrada programa za CNC strojeve 

Ime i adresa poslodavca "Vetropack Straža" 
Hum na Sutli 206, 49231 Hum na Sutli (Hrvatska) 

Vrsta djelatnosti ili sektor 
 
                                                      
Datumi 
   
                       Zanimanje ili radno 
mjesto 
 
                   Glavni poslovi i 
odgovornosti 
 
 
 
 
 
                          Ime i adresa 
poslodavca 

Proizvodnja ambalažnog stakla 
 
06/06/2012-> 
 
Voditelj proizvodnje 
 
-organizacija proizvodnje 
-vođenje evidencija o radnom vremenu 
-izrada i praćenje radnih naloga 
-izrada periodičkih planova proizvodnje 
-metodika poboljšanja proizvodnih kapaciteta i primjena novih tehnologija 
 
„Becher Maskinering“ AS, Hollunsdalen Industriomrade, Bremnes , Norveška 

  

 
                                                     
Datumi 

 

 

                    Zanimanje ili radno 
mjesto 

                      Ime i prezime 
poslodavca 

                                        Vrsta 
djelatnosti 

Obrazovanje i 
osposobljavanje

 
1/3/2014-> 
 

 
  
Direktor 
Humplin d.o.o.o, Lastine 1, Hum na Sutli 
Distribucija i opskrba prirodnim plinom 

  

Datumi 11/11/2009 - 30/06/2011  

Naziv dodijeljene kvalifikacije sveučilišni prvostupnik kemije 

Glavni predmeti / stečene 
profesionalne vještine 

-kemija 
-matematika 
-fizika 

Ime i vrsta organizacije 
pružatelja obrazovanja i 

osposobljavanja 

Prirodoslovno-matematički fakultet (Kemijski odsjek) 
Horvatovac 102a, 10 000 Zagreb (Hrvatska) 

  

Datumi 04/09/1990 - 15/06/1994  

Naziv dodijeljene kvalifikacije maturat matematičke gimnazije 

Ime i vrsta organizacije 
pružatelja obrazovanja i 

osposobljavanja 

X Gimnazija (gimnazija) 
Klaićeva 7, 10 000 Zagreb (Hrvatska) 

  

Datumi 30/09/2010 - 10/02/2011  

Naziv dodijeljene kvalifikacije certificirani Mastercam korisnik 

Glavni predmeti / stečene 
profesionalne vještine 

-primjena Mastercam CAD/CAM programskog paketa 

Ime i vrsta organizacije 
pružatelja obrazovanja i 

osposobljavanja 

Mastercam University, CNC Software, inc. (stručno osposobljavanje) 
Old Post Road, 06084 Tolland, CT (USA) 
 



Stranica 3 / 4 - Životopis 
Herak Darko 

 

 

 
                                                      
Datumi 
 
                   Naziv dodijeljene 
kvalifikacije 
 
            Ime i vrsta organizacije 
pružatelja 
 
 

28/02/2006 
 
Opći dio stručnjaka zaštite na radu 
 
Ministarstvo gospodarstva, rada i poduzetništva 

  

Osobne vještine i 
kompetencije

 

  

Materinski jezik(ci) Hrvatski 
  

Drugi jezik(ci)  

Samoprocjena  Razumijevanje Govor Pisanje 

Europska razina (*)  Slušanje Čitanje Govorna 
interakcija 

Govorna 
produkcija 

 

Engleski  C1 
Iskusni 
korisnik  

C1 
Iskusni 
korisnik  

B2 
Samostalni 

korisnik  
B2 

Samostalni 
korisnik  

B1 
Samostalni 

korisnik  

Njemački  B2 
Samostalni 

korisnik  
B1 

Samostalni 
korisnik  

A2 
Temeljni 
korisnik  

A1 
Temeljni 
korisnik  

A1 
Temeljni 
korisnik  

Slovenski
 

 
C1 

Iskusni 
korisnik  

C1 
Iskusni 
korisnik  

B1 
Samostalni 

korisnik  
B1 

Samostalni 
korisnik  

A1 
Temeljni 
korisnik  

  

  

Društvene vještine i 
kompetencije 

-snalaženje u radu prema zadanim rokovima 

-samostalnost u radu 

-efikasnost u timskom radu 
  

Organizacijske vještine i 
kompetencije 

-iskustvo u organizaciji radnih zadataka 

-iskustvo u vođenju društvenih organizacija 

-iskustvo u planiranju projekata i dinamike njihovog provođenja 

-analitičnost 

-sudjelovanje i organizacija raznih međunarodnih i domaćih tematskih događanja 
(tribine, rasprave, 

radionice...) 
 

  

Tehničke vještine i kompetencije -iskustvo u radu sa naprednim tehnologijama strojne obrade 
-opća tehnička pismenost  
-poznavanje strojarskih elemenata 
-iskustvu u radu sa raznim materijalima  (čelici, nehrđajući čelici, polimeri, 
superlegure, titan, obojeni metali) 

  



Stranica 4 / 4 - Životopis 
Herak Darko 

 

 

Računalne vještine i 
kompetencije 

-napredno poznavanje Microsoft Office alata (Word, Excel, Powerpoint) 

-napredno poznavanje korištenja internetskim sustavima (Internet, e-mail) 

-napredno poznavanje CAD/CAM programskih paketa (Mastercam, Catia-osnovno) 

-poznavanje kemijskih računalnih aplikacija (Gauss, ChemBio) 

-poznavanje matematičkih računalnih aplikacija (Mathematica) 

-poznavanje osnova programerskih alata, web-dizajn (Kompozer), programiranje 
(VBA) 

  

  
  

Vozačka dozvola B  
  

Dodatne informacije -odsluženi vojni rok (16.trbr, Bjelovar, čin razvodnik) 

-otac jednog djeteta 

-vijećnik u Općinskom vijeću, dva mandata 

-član Nadzornog odbora "Humkom" d.o.o. 
-dobro poznavanje strukture državne uprave i strukturnih fondova EU 

-preporuke se dostavljaju na zahtjev 
-član Županijske skupštine 

  

Dodaci  
-prema upitu 

 



                              
 
            REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO,  
SOCIJALNU SKRB, UDRUGE I MLADE 
KLASA: 740-15/17-01/02 
URBROJ: 2140/01-09-17-2 
Krapina, 14. rujan 2017. 
 
 
 
                                                                                      ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA KZŽ 
                                                                                      Odbor za izbor i imenovanja 
 
 
 
PREDMET: Javni poziv za isticanje kandidatura za članove/članice 
                      Antikorupcijskog povjerenstva Krapinsko-zagorske županije, 

-  obrazloženje, dostavlja se 
 
 
                 Korupcija, sukob interesa, nečasno obnašanje javnih ovlasti, nipošto nisu u 
kategoriji služenja u interesu javnosti. Zloporaba ovlasti u privatnom interesu ili interesu uske 
grupe ljudi, političkih i inih elita, jedan je od glavnih kočnica razvoja i napretka zajednice, 
kao i društva u cjelini. Kako bi se ti pojavni oblici onemogućavali na samom početku i sjekli 
u korijenu, sve se višu uočava neophodnost edukacije o antikorupcijskoj problematici i 
aktivnim mjerama za sprečavanje korupcije na svim razinama – od najviših, pa sve do 
lokalnih. 
 
                 Na temelju odredaba Nacionalne strategije suzbijanja korupcije i napucima 
Ministarstva pravosuđa, Županijska skupština Krapinsko-zagorske županije donijela je na 10. 
sjednici održanoj dana 17. prosinca 2014. godine Odluku o osnivanju Antikorupcijskog 
povjerenstva Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, 
br. 33/14). Tijekom 2015. godine je sukladno članku 3. i članku 4. Odluke objavljen Javni 
poziv za isticanje kandidatura za članove/članice Antikorupcijskog povjerenstva Krapinsko-
zagorske županije – prvi puta 5. veljače 2015. godine. Zbog nedovoljnog odaziva ponovljen je 
26. veljače, i treći puta 15. travnja (zaključno do 15. svibnja 2015. godine). Na ove Javne 
pozive pristigle su tri prijave koje nisu bile pravovaljane (nisu iskazane na propisanim 
obrascima). 
 
                U 2016. godini Javni poziv objavljen je 21. ožujka s trajanjem do 20. travnja – 
pristigle su dvije prijave. Zbog izostanka prijava Javni poziv je produljen od 21. travnja do 6. 
svibnja 2016. godine – pristigla je jedna prijava. Javni poziv je produljen do 4. kolovoza – 
pristigle su tri prijave. 
 
                Sukladno odredbama Odluke, četiri člana/članice Povjerenstva biraju se temeljem 
Javnog poziva kao nezavisni stručnjaci za ovo područje i nestranačke osobe; tri član/ce 



imenuju se iz redova vijećnika/ca  Županijske skupštine – po dva iz redova političke opozicije 
koja daje i predsjednika/cu i jedan predstavnik/ca političke pozicije u Županijskoj skupštini. 
 
                 Zadače Povjerenstva definirane su Odlukom o osnivanju Antikorupcijskog 
povjerenstva Krapinsko-zagorske županije, između ostalog: 

-     izrađuje i predlaže Županijskoj skupštini program kojim se u obavljanju 
poslova iz djelokruga tijela Krapinsko-zagorske županije smanjuje ili 
onemogućava pojava korupcije, 

-     provodi i prati realizaciju programa suzbijanja korupcije za Krapinsko-
zagorsku županiju, 

-     predlaže Županijskoj skupštini ostale mjere aktivnosti na sprečavanju svih 
koruptivnih ponašanja, 

-     sustavno prati podatke o pojavama korupcije koje mu dostavljaju građani  
      i pravne osobe. 

 
                Kako bi se Antikorupcijsko povjerenstvo Krapinsko-zagorske županije moglo 
konstituirati sukladno odredbama Strategije suzbijanja korupcije za razdoblje od 2015. do 
2020. godine, Akcijskog plana za 2017. i 2018. godinu te Županijske Odluke o osnivanju 
Antikorupcijskog povjerenstva, valja raspisati novi Javni poziv za isticanje kandidatura za 
članove/članice Antikorupcijskog povjerenstva Krapinsko-zagorske županije. 
 
 
 
 
 
          PRIPREMILA:                                                                            PROČELNICA                                       
            Savjetnica                                                                          Martina Gregurović Šanjug 
Ksenija Čuček, dipl. polit. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 









Obrazac 1                        
 
Na temelju članka 4. Odluke o osnivanju Antikorupcijskog povjerenstva Krapinsko-zagorske 
županije («Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije», broj 33/14), Upravnom odjelu za 
zdravstvo, socijalnu skrb, udruge i mlade dostavlja se 
 
 

PRIJEDLOG 
KANDIDATA ZA ČLANA/ČLANICU 

ANTIKORUPCIJSKOG POVJERENSTVA 
KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE 

 
 
 

PREDLAGATELJ: 
(građani, udruge, građanske inicijative, zaklade, javne i privatne ustanove) 

 
 
KANDIDAT: 
IME I PREZIME                _____________________________________________________ 
DATUM ROĐENJA          _____________________________________________________ 
BROJ I MJESTO IZDAVANJA   
OSOBNE ISKAZNICE      _____________________________________________________ 
ADRESA                            _____________________________________________________ 
 
 
 
 
U _________________, ____________ godine 
 
 
 
 
 
 
                                                                                            Za predlagatelja kandidata:        
                      
                                                                                      ………………………………………..                     
                                                                                         (ime, prezime i vlastoručni potpis                               
                                                                                                       ovlaštene osobe)                                             
 
                                                                                       ……………………………………….                         
                                                                                                               (adresa)                                                   
 
                                                                                       ……………………………………….                         
                                                                                                (broj telefona ili mobitela)                                     
                                                                                               
 
 
 



                         Obrazac 1 
 

OBRAZLOŽENJE PRIJEDLOGA ZA KANDIDATA: …………………………………… 
 
………………………………………………………………………………………………….. 
 
………………………………………………………………………………………………….. 
 
………………………………………………………………………………………………….. 
 
………………………………………………………………………………………………….. 
 
………………………………………………………………………………………………….. 
 
………………………………………………………………………………………………….. 
 
………………………………………………………………………………………………….. 
 
………………………………………………………………………………………………….. 
 
…………………………………………………………………………………………………... 
 
…………………………………………………………………………………………………... 
 
…………………………………………………………………………………………………... 
 
…………………………………………………………………………………………………... 
 
…………………………………………………………………………………………………... 
 
…………………………………………………………………………………………………... 
 
………………………………………………………………………………………………….. 
 
…………………………………………………………………………………………………... 
 
 
 
 

 
 

                                                                                                Za predlagatelja kandidata:   
 

                                                                       ………………………………………. 
                                                                                              (ime, prezime i vlastoručni potpis                           
                                                                                                               ovlaštene osobe)                                     
 
 
 
 



Obrazac 2 
 

IZJAVA O POLITIČKOM STATUSU KANDIDATA  
ZA ČLANA/ČLANICU ANTIKORUPCIJSKOG POVJERENSTVA 

 KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE 
 
 
 
 

Ja _______________________________________  _________________________________ 
                        (ime i prezime kandidata)                            (dan, mjesec i godina rođenja) 
 
__________________________________  ________________________________________ 
                            (adresa)                                (broj važeće osobne iskaznice i mjesto njezina 
                                                                                                     izdavanja) 
 
 
izjavljujem da kao kandidat za člana/članicu Antikorupcijskog povjerenstva Krapinsko-
zagorske županije nisam u statusu dužnosnika nijedne političke stranke. 
 
 
 
 
 
U ___________________________                                       ___________________________ 
             (mjesto i datum)                                                                (potpis kandidata za člana) 
 
 
 
 
 
 



  Curriculum vitae 

  © Europska unija, 2002-2013 | http://europass.cedefop.europa.eu  Stranica 1 / 2  

OSOBNE INFORMACIJE Zamijenite imenom/ima prezimenom/ima 
[Sva su polja u životopisu izborna. Izbrišite sva prazna polja.] 

  

 Zamijenite nazivom ulice, kućnim brojem, gradom, poštanskim brojem, državom.  

 Zamijenite telefonskim brojem     Zamijenite brojem mobitela        

 Zamijenite adresom/adresama e-pošte  

Zamijenite osobnom internetskom stranicom   

Zamijenite vrstom usluge za slanje istovremenih poruka Zamijenite korisničkim računom/ima e-
pošte   

Spol Upišite spol | Datum rođenja dd/mm/gggg | Državljanstvo Unesite državljanstvo/a  

 

 
RADNO ISKUSTVO 

[Svako iskustvo upišite posebno. Započnite s najnovijim.] 

 
OBRAZOVANJE I 

OSPOSOBLJAVANJE 
[Svaki obrazovni program upišite posebno. Započnite s najnovijim.] 

 
OSOBNE VJEŠTINE 

[Izbrišite sva prazna polja.] 

 

RADNO MJESTO NA KOJE SE 
PRIJAVLJUJETE 

ZVANJE 
ŽELJENO RADNO MJESTO 

STUDIJ NA KOJI SE 
PRIJAVLJUJETE 

Zamijenite radnim mjestom na koje se prijavljujete / zvanjem / 
željenim radnim mjestom / studijem na koji se prijavljujete (izbrišite 
nepotrebna polja u lijevom stupcu) 

Zamijenite datumima (od - do) Zamijenite radnim mjestom na kojemu radite 
Zamijenite nazivom poslodavca i mjestom (ako je važno, navedite adresu i internetsku stranicu) 

▪ Zamijenite glavnim aktivnostima i dužnostima 

Djelatnost ili sektor Zamijenite tipom djelatnosti ili sektorom  

Zamijenite datumima (od - do) Zamijenite dodijeljenom kvalifikacijom Zamijenite razinom
NKO-a ako je

primjenjivo

Zamijenite nazivom i mjestom ustanove za obrazovanje ili osposobljavanje (ako je važno, navedite 
državu)  

▪ Zamijenite popisom glavnih predmeta koje ste odslušali ili stečenih vještina 

Materinski jezik Zamijenite materinskim jezikom/jezicima 
  

Ostali jezici RAZUMIJEVANJE  GOVOR  PISANJE  

Slušanje  Čitanje  Govorna interakcija Govorna produkcija   

Zamijenite jezikom Upišite stupanj Upišite stupanj Upišite stupanj Upišite stupanj Upišite stupanj 
 Zamijenite nazivom jezične potvrde. Upišite stupanj ako je primjenjivo. 

Zamijenite jezikom Upišite stupanj Upišite stupanj Upišite stupanj Upišite stupanj Upišite stupanj 
 Zamijenite nazivom jezične potvrde. Upišite stupanj ako je primjenjivo. 

 Stupnjevi: A1/2: Početnik - B1/2: Samostalni korisnik - C1/2 Iskusni korisnik 
Zajednički europski referentni okvir za jezike 

Komunikacijske vještine Zamijenite svojim komunikacijskim vještinama. Navedite u kojemu su kontekstu stečene. Primjer: 
▪ dobre komunikacijske vještine stečene tijekom rada na mjestu direktora prodaje 



   Curriculum vitae  Zamijenite imenom/ima prezimenom/ima  

  © Europska unija, 2002-2013 | http://europass.cedefop.europa.eu  Stranica 2 / 2  

 

 

 

 

 
DODATNE INFORMACIJE 

 

 
PRILOZI 

 

 

Organizacijske / rukovoditeljske 
vještine 

Zamijenite svojim organizacijskim / rukovoditeljskim vještinama. Navedite u kojemu su kontekstu 
stečene. Primjer:  
▪ upravljanje (trenutačno vodim tim od desetoro ljudi) 

Poslovne vještine  Zamijenite ostalim poslovnim vještinama koje nisu drugdje navedene. Navedite u kojemu su kontekstu 
stečene. Primjer:  
▪ dobro vladanje postupcima upravljanja kvalitetom (trenutačno sam zadužen/a za reviziju kvalitete) 

Računalne vještine Zamijenite svojim računalnim vještinama. Navedite u kojemu su kontekstu stečene. Primjer: 
▪ dobro vladanje alatima Microsoft Office™  

Ostale vještine Zamijenite ostalim važnim vještinama koje nisu prethodno navedene. Navedite u kojemu su kontekstu 
stečene. Primjer: 
▪ tesarstvo 

Vozačka dozvola  Zamijenite kategorijom/ama vozačke dozvole. Primjer: 
▪ B 

Izdanja 
Prezentacije 

Projekti 
Konferencije 

Seminari 
Priznanja i nagrade 

Članstva 
Preporuke 

Zamijenite važnim izdanjima, prezentacijama, projektima, konferencijama, seminarima, priznanjima i 
nagradama, članstvima, preporukama. Izbrišite nepotrebna polja u lijevom stupcu. 
Primjer izdanja: 
▪ Kako napisati dobar životopis, New Associated Publishers, London, 2002.  
Primjer projekta: 
▪ Nova gradska knjižnica u Devonu. Glavni arhitekt zadužen za oblikovanje, izvedbu, prikupljanje 

ponuda i nadzor gradilišta (2008.-2012.).  

 Zamijenite popisom dokumenata priloženih Vašemu životopisu. Primjeri: 
▪ preslike svjedodžbi / diploma i kvalifikacija; 
▪ izjave o zaposlenju ili radnom mjestu; 
▪ izdanja ili istraživanja. 



                           
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
        ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
        Odbor za izbor i imenovanja 
KLASA: 740-15/15-01/02 
URBROJ: 2140/01-01-17-1 
Krapina,  05. listopada 2017. 
 
 
 
                Na temelju članka 4. Odluke o osnivanju Antikorupcijskog povjerenstva Krapinsko-
zagorske županije («Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije», broj 33/14), Odbor za 
izbor i imenovanja Županijske skupštine objavljuje 
 
 

J A V N I   P O Z I V 
za isticanje kandidatura za članove/članice Antikorupcijskog povjerenstva 

Krapinsko-zagorske županije 
 
 

I. 
               Ovim pozivom pokreće se postupak izbora za članove Antikorupcijskog 
povjerenstva Krapinsko-zagorske županije (dalje u tekstu: Povjerenstvo). 
               Povjerenstvo je savjetodavno tijelo Županijske skupštine Krapinsko-zagorske 
županije za praćenje i suzbijanje korupcije na području Krapinsko-zagorske županije.  
               Zadaće Povjerenstva su: 

- izrađuje i predlaže Županijskoj skupštini program kojim se u obavljanju poslova  
      djelokruga tijela Krapinsko-zagorske županije smanjuje ili onemogućava pojava  
      korupcije, 
-     provodi i prati realizaciju programa suzbijanja korupcije za Krapinsko-zagorsku 
      županiju, 
- predlaže Županijskoj skupštini ostale mjere aktivnosti na sprečavanju svih vrsta 

koruptivnog ponašanja, 
- sustavno prati podatke o pojavama korupcije koje mu dostavljaju građani i  

pravne osobe, 
               -    provodi informiranje javnosti o provedbi programa i mjera za suzbijanje  
                     korupcije za Krapinsko-zagorsku županiju, 
               -    provodi informiranje javnosti o načinima prijave uočenih pojava i slučajeva 
                     korupcije, 

- surađuje s ostalim čimbenicima zaduženim za provedbu programa za suzbijanje 
      korupcije na podizanju ukupne svijesti u javnosti o štetnosti korupcije, 
- prati Nacionalnu strategiju suzbijanja korupcije, 
- podnosi izvješće Županijskoj skupštini o realizaciji programa za suzbijanje 
      korupcije, 
- jednom godišnje izvještava Županijsku skupštinu o svom radu. 



II. 
              Povjerenstvo ima 7 članova.  
              U Povjerenstvo članovi predstavničke većine u Županijskoj skupštini daju jednog 
člana, članovi predstavničke manjine u Županijskoj skupštini daju dva člana, a četiri se člana 
bira javnim pozivom iz reda uglednih javnih djelatnika. 
              Povjerenstvo ima predsjednika i zamjenika predsjednika. 
              Mandat članova Povjerenstva traje do isteka tekućeg mandata Županijske skupštine 
Krapinsko-zagorske županije. 
 

III. 
              Za člana Povjerenstva može biti kandidirana osoba koja je punoljetni državljanin 
Republike Hrvatske i nije dužnosnik političke stranke. 
              Kandidature za članove Povjerenstva mogu isticati građani, udruge. građanske 
inicijative, zaklade, javne i privatne ustanove. 
 

IV. 
              Kandidature za članove Povjerenstva dostavljaju se na propisanim obrascima koji su 
dostupni na mrežnim stranicama Županije (www.kzz.hr) pod «Natječaji i javni pozivi» i to: 

- obrazac za isticanje kandidata za člana, 
- obrazac izjave da kandidat za člana nije dužnosnik političke stranke, 
- obrazac životopisa za člana (EUROPASS format). 

 
V. 

             Rok za podnošenje prijava je 15 dana od dana objave na mrežnim stranicama 
Županije. Kandidature za člana dostavljaju se u pisarnicu Krapinsko-zagorske županije 
(Magistratska 1, Krapina – prizemlje) ili se šalju poštom preporučeno na adresu: Krapinsko-
zagorska županija, Odbor za izbor i imenovanja Županijske skupštine, Magistratska 1, 
Krapina, s naznakom «Prijedlog kandidata za člana Antikorupcijskog povjerenstva 
Krapinsko-zagorske županije». 
 

VI. 
            Nakon zaprimanja kandidatura za članove Povjerenstva, Odbor za izbor i imenovanja 
Županijske skupštine utvrđuje ispunjavanje formalnih uvjeta iz javnog poziva i u roku od 15 
dana od isteka roka za podnošenje prijava, utvrđuje popis važećih kandidatura. 
            Odbor za izbor i imenovanja Županijske skupštine, na temelju popisa važećih 
kandidatura, predlaže Županijskoj skupštini izbor četiri člana Povjerenstva. 
            Rezultati izbora za članove Povjerenstva objavljuju se na mrežnim stranicama 
Županije. 
 

VII. 
           Izrazi koji se koriste u ovom Javnom pozivu, a imaju rodno značenje, koriste se 
neutralno i odnose se jednako na muški i ženski rod. 
 
 
 
 
                                                                                                    PREDSJEDNIK 
                                                                                 ODBORA ZA IZBOR I IMENOVANJA 
                                                                                                  Tomislav Končevski             


	Poziv na 2. sjednicu Odbora za izbor i imenovanja  
	1. Prijedlog odluke o osnivanju i imenovanju Savjeta za zaštitu potrošača javnih usluga,
	2. Utvrđivanje Prijedloga rješenja o razrješenju i imenovanju četiri člana Upravnog vijećaŽupanijske uprave za ceste Krapinsko – zagorske županije,
	3. Utvrđivanje Prijedloga zaključka o predlaganju člana Nadzornog odbora Piškornice d.o.o.,
	4. Javni poziv za isticanje kandidatura za članove/članice Antikorupcijskog povjerenstvaKrapinsko – zagorske županije,


